
 

 

PROCES-VERBAL 

de numărare a voturilor 

în şedinţa de alegeri a reprezentanţilor studenţilor în  
Consiliul Facultăţii de Ingineria Petrolului şi Gazelor 

din data de 19.01.2016 (Turul al II-lea) 

 

 

 

 

 

Alegere ca:   MEMBRU CONSILIU FACULTATE 

Mandate disponibile:       8 

Efectiv:   1507  

Prezenţi:                127 

Număr minim de voturi pentru alegere: 64 

 

 

 

 

LISTA CANDIDAŢILOR  

ŞI  NUMĂRUL DE VOTURI PENTRU OBŢINUTE 

 

Nr.crt. Nume şi prenume candidat Total voturi pentru 

Specializarea: IPG - II,  Număr mandate disponibile: 2  

1. Bădilă Liliana Ramona 45 

2. Mocanu Ştefania Adina 65 

3. Radu Ioan Laurenţiu 41 

4. Varodi Marina 46 

Specializarea: IPG - III, Număr mandate disponibile: 2 

1. Ailenei Vasile 31 

2. Catană Andrei 67 

3. Chelba Mădălin Damian 30 

4. Mămăligă Tatiana 32 

5. Pântea Ana 47 

Specializarea: TDD - II,  Număr mandate disponibile: 1 

2. Gal Felicia 93 

Specializarea: TDD – III,  Număr mandate disponibile: 1 

1. Ghiula Andreea Claudia 41 

2. Piţui Samuel Antonio 66 

Specializarea: GRP - II,  Număr mandate disponibile: 1 

1. Spînu Tiberiu 92 

Specializarea: GRP - III,  Număr mandate disponibile: 1 

1. Grigore Diana 92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

În consecinţă, se propun spre validare următorii candidati ca reprezentanţi ai studenţilor în Consiuliul 

Profesoral al facultăţii IPG, urmând ca locurile rămase vacante să fie ocupate în urma unor noi alegeri.: 

 

 

 

Nr.crt. Nume şi prenume candidat Total voturi pentru 

Specializarea: IPG - II,  Număr mandate disponibile: 2 

1. Mocanu Ştefania Adina 65 

2. VACANT  

Specializarea: IPG - III, Număr mandate disponibile: 2 

1. Catană Andrei 67 

2. VACANT  

Specializarea: TDD - II,  Număr mandate disponibile: 1 

1 Gal Felicia 93 

Specializarea: TDD – III,  Număr mandate disponibile: 1 

1. Piţui Samuel Antonio 66 

Specializarea: GRP - II,  Număr mandate disponibile: 1 

1. Spînu Tiberiu 92 

Specializarea: GRP - III,  Număr mandate disponibile: 1 

1. Grigore Diana 92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. crt. Comisia electorală Semnătura 

1. Petcu Daniel Gheorghe   

2. Deacu Marcel  

3. Oprea Viorel  

4. Stoica Monica  

5. Marin Ciprian  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROCES-VERBAL 

de numărare a voturilor 

în şedinţa de alegeri a reprezentanţilor studenţilor în Senatul UPG 

din data de 19.01.2016 (Turul al II-lea) 

 

 

Alegere ca:   MEMBRU SENAT UPG 

Mandate disponibile:       3 

Efectiv:   1507  

Prezenţi:                127 

Număr minim de voturi pentru alegere: 64 

 

LISTA CANDIDAŢILOR  

ŞI  NUMĂRUL DE VOTURI PENTRU OBŢINUTE 

 

Nr.
crt. 

Nume şi prenume candidat Total 
voturi pentru 

 

Specializarea: Mine, Petrol şi Gaze - Doctorat, Număr mandate disponibile: 1 

1. Vlăsceanu Costin Viorel 93 

Specializarea: IPG – an III, Număr mandate disponibile: 1 

1. Ailenei Vasile 18 

2. Catană Andrei 37 

3. Chelba Mădălin Damian 12 

4. Mămăligă Tatiana 14 

5. Pântea Ana 16 

Specializarea: GRP + TDD – an III,  Număr mandate disponibile: 1 

1. Grigore Diana 47 

2. Piţui Samuel Antonio 50 

 

În consecinţă, se propun spre validare următorii candidati ca reprezentanţi ai studenţilor în Senatul UPG, 

urmând ca locurile rămase vacante să fie ocupate în urma unor noi alegeri.: 

 

Nr.
crt. 

Nume şi prenume candidat Total 
voturi pentru 

 

Specializarea: Mine, Petrol şi Gaze - Doctorat, Număr mandate disponibile: 1 

1. Vlăsceanu Costin Viorel 93 

Specializarea: IPG – an III, Număr mandate disponibile: 1 

1. VACANT  

Specializarea: GRP + TDD – an III,  Număr mandate disponibile: 1 

1. VACANT  

 

 

Nr. crt. Comisia electorală Semnătura 

1. Petcu Daniel Gheorghe   

2. Deacu Marcel  

3. Oprea Viorel  

4. Stoica Monica  

5. Marin Ciprian  

 


